
ORR062301Z_P2

1. Název projektu:

Žadatel – právnická osoba 

Název

Sídlo

IČ

Jméno, příjmení, titul

Datum narození

Trvalé bydliště

Jméno, příjmení, titul

Datum narození

Trvalé bydliště

Název právnické osoby

Sídlo

IČ

Jméno, příjmení, titul

Datum narození

Trvalé bydliště

Žadatel – fyzická osoba podnikající

Jméno, příjmení, titul

Datum narození

Trvalé bydliště

IČ

3. Další údaje o žadateli:

Plátce DPH: ne

Telefon

E-mail

Zapsán v obchodním rejstříku nebo 

jiném veřejném rejstříku vedeném u:

oddíl

vložka

Číslo účtu včetně kódu banky

Název banky

Adresa pro doručování písemností

Telefonní kontakt na osobu 

odpovědnou za realizaci projektu

L

1637

46039 132/349

Banka Creditas a.s.

420 777 640 727

4. Stručné představení žadatele:

ŽÁDOST O INDIVIDUÁLNÍ DOTACI MĚSTA MILEVSKA 2023

Okolo jižních Čech 2023

Cyklistický klub Jindřichův Hradec z.s. 

Údaje o skutečném majiteli/majitelích 

výše uvedené právnické osoby dle 

zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci 

skutečných majitelů

2. Základní identifikační údaje žadatele:

Osoby zastupující právnickou osobu s 

uvedením právního důvodu 

zastoupení (§10a odst. 3 písm. f) bod 

1 zákona č. 250/2000 Sb.)

Osoby s podílem v této právnické 

osobě (§ 10a odst. 3 písm. f) bod 2 

zákona č. 250/2000 Sb.) *

Výše podílu v této 

právnické osobě

Pod Kasárny 1036/II Jindřichův Hradec, 377 01

608 16 171

-

-

Pod Kasárny 1036/II Jindřichův Hradec, 377 01

-

420777640727

cykloklub.jh@gmail.com

Krajského soudu v Českých Budějovicích

Osoby, v nichž má přímý podíl a výše 

tohoto podílu (§ 10a odst. 3 písm. f) 

bod 3 zákona č. 250/2000 Sb.) **

Jan Hájek - předseda spolku

27. 7. 1964

Pod Kasárny 1036/II Jindřichův Hradec, 377 01

-

-

-

-

Jan Hájek 

27. 7. 1964

1



Rok realizace Výše finanční podpory Celkové náklady projektu

2022 3 200 000

2022 550 000

2021 3 050 000

6. Projekt – účel dotace:

Popis projektu

Cíl projektu

Místo konání

Termín konání

Od 1. 5. 2023 Do 31. 12. 2023

Doba trvání akce

U jednodenních akcí 

doba trvání akce v hod.

Celková doba, v níž má 

být dosaženo cíle 

projektu 

Partnerské organizace podílející se na 

realizaci projektu

Kdo může projekt doporučit

Podpora projektu z jiných zdrojů 

(uveďte způsob a výši v Kč)

7. Členská základna 

Počet členů celkem

Procentuální podíl dětí 

a mládeže do 21 let 

z celkového počtu 

členů

33,33

Z toho děti a mládež do 21 let 20 dospělí 40

9. Výše požadované dotace v Kč

10.    Financování projektu

625 000,00

1 000 000,00

Pořádáním této, již tradiční mezinárodní akce, chceme podpořit nejen zájem o samotnou 

cyklistiku, ale také si klademe za cíl ukázat dětem a mladým lidem cyklistiku jako zdravou 

alternativu aktivního životního stylu. Realizací samotného závodu, pořádáním doprovodných 

akcí a spoluprací s mnoha domácími i zahraničními organizacemi a firmami, máme možnost 

poukázat na krásy a akceschopnost jižních Čech.

Jihočeský kraj, kdy Milevsko je cílem jedné z etap.

7. 9. - 10. 9. 2023

4 dny 

3 034 000,00Celkové náklady/výdaje v Kč

Doba realizace projektu 

100 000

Celkové výnosy/příjmy v Kč

Sponzorské dary v Kč

60

Počet dětí a mládeže do 21 let aktivně se účastnících pravidelné 

soutěže vypisované příslušným sportovním svazem

4 dny

Sbory dobrovolných hasičů, města a obce, městská policie, PČR, Zdravotnická záchranná 

služba JčK

Starostové měst z minulých startovních a cílových měst (např. Protivín, České Velenice, 

Studená)

Partneři cca 1/3 rozpočtu, Zúčastněná města a jihočeský kraj cca 1/3 rozpočtu, hlavní partneři 

čtyř dresů pro vítěze soutěží a startovné od týmů též 1/3 rozporu 

Jedná se o největší závod silniční cyklistiky, pořádaný na území Jihočeského kraje, lze říci i 

na území ČR. Jde o závod Světového poháru UCI, tedy závod schvalovaný mezinárodní 

cyklistickou federací, který realizujeme tradičně již 10. rokem na území Jihočeského kraje a je 

jednou z nejvýznamnějších akcí silniční cyklisticky v České republice vůbec. Jedná se o čtyř 

denní etapový závod, během kterého závodníci ujedou až 750 km přes území Jihočeského 

kraje. Této akce se účastní cyklisté z celého světa a pro tuzemské cyklisty je tak možnost 

účastnit se takového závodu velmi dobrou a žádoucí zkušeností, ale také neuvěřitelný zážitek 

pro diváky. I proto tento závod vnímáme jako prestižní sportovní, ale i společensko-kulturní 

záležitost s bohatým doprovodným programem, při které se zviditelní krásy Jihočeského kraje 

jako takového. Každou etapu zajištuje cca 20 pořadatelských osobních a dodávkových 

automobilů společně s třemi kamióny. Závodu se obvykle účastní přibližně 150 závodníků v 

25 týmech.

Cyklistický klub RBB Invest Jindřichův Hradec byl založen v květnu 1994, tehdy ještě jako občanské sdružení pod názvem UNIIS 

Ekoizolace Istex. Postupem doby cyklistický tým nasbíral četné vítězné trofeje a ocenění. Činností klubu však nebylo jen se účastnit 

různých závodů, ale také samotná soutěžní klání pořádat. Klub, po pořádání mnohých závodů, v roce 2008 úspěšně zhostil pořádání 

Mistrovství České a Slovenské republiky v silniční cyklistice v Jindřichově Hradci a jeho okolí. V roce 2009 privátní stáj CK RBB Invest 

i nadále úspěšně pokračuje ve své činnosti a stále vychovává nové, mladé a nadějné závodníky. V tomto roce se klub přeorientoval a 

upřel snahu na pořádání závodů horských kol. V roce 2012 se klub navrací k silniční cyklistice a to Závodem Světového poháru Okolo 

jižních Čech.

Název projektu

Okolo jižních Čech 2022

RBB Tour 

Okolo jižních Čech 2021

5. Zkušenosti žadatele s vedením projektů:

2



Výše požadované dotace v Kč 100 000,00 24 000,00

1 000 000,00

9

11.    Podrobný položkový rozpočet nákladů (výdajů) projektu

Počet Jednotková cena Celkové náklady/výdaje v Kč

1 45 000 45000

1 600 000 600000

1 45 000 45000

1 20 000 20000

8 7 000 56000

1 25 000 25000

8 8 000 64000

8 13 000 104000

1 30 000 30000

1400 700 980000

5 12 000 60000

1 30 000 30000

15 5 000 75000

4 5000 20000

1 100 000 100000

2 15 000 30000

1 90 000 90000

1 60 000 60000

1 100 000 100000

25 1000 25000

1 60000 60000

650 200 130000

1 10 000 10000

2 17 500 35000

60 4000 240000

3 034 000,00

Prohlášení:

Podium 

Pronájem čipů 

Stravování a ubytování (osoba/den 350 osob x 4 dny) 

Pronájem vozidel pořadatele

Výroba reklamních triček 

Pojištění závodu

Moderátoři závodu

Odměny pro pořadatele

Fotograf závodu

Propagační materiálny (plakáty, brožury) 

Propagace v mediich (JTV, Hitradio)

Pohonné hmoty 

Maskoti závodu (plyšový kapr)

Členské příspěvky v Kč

Další dotace v Kč
Vlastní podíl organizace na celkových 

nákladech v Kč
285 000,00

ke změně bankovních účtů

12. Prohlášení o poskytnutých informacích

Celkem:

Rozhodčí 

Zdravotnická asistence 

Motocyklové  zajištění závodu 

Pronájem cílové brány 

Registrace UCI + ČSC

Pronájem vysílaček 

Vlastní podíl organizace na celkových 

nákladech v %

Položka rozpočtu

V případě, že žadatel v předchozích třech letech předložil poskytovateli dotace v rámci žádosti na sport kopii stanov, kopii zápisu o 

volbě statutárního zástupce (zástupců) a kopii potvrzení o založení bankovního účtu, žadatel prohlašuje, že od doby předložení: 

Prohlašuji, že všechny poskytnuté informace v předložené žádosti jsou pravdivé.

ke změně platných údajů a údajů, které byly vymazány bez

náhrady nebo nahrazeny novými údaji z evidence skutečných

majitelů

ke změně stanov

ke změně statutárního zástupce

Startovní čísla, šipky, podpisové archy 

Finanční ceny

Drobný spotřební materiál

Výsledkový servis

Ozvučení závodu 

Mobilní WC Johny Servis 

3



1.     Kontrolní seznam žádosti:

Návrh je úplný a je vyplněn v souladu

s formulářem žádosti
ano

Čestné prohlášení žadatele o dotaci ano

Přílohy:

ano

ano

ano

ano

1. Kopie – Stanovy nebo statut žadatele (společenská smlouva, zakládací listina apod.)

4. 4. 2023

Jindřichově Hradci 

dne:

4. Kopie – Platné údaje a údaje, které byly vymazány bez náhrady nebo nahrazeny novými údaji z 

evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

Městský úřad Milevsko/město Milevsko (dále jen „správce“) činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na  webových stránkách města 

Milevska v sekci: Městský úřad/struktura úřadu/odbor regionálního rozvoje/GDPR.

Žádost:

Svým podpisem potvrzuji, že mi byly poskytnuty informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu článku 13 Obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů 2016/679, zveřejněné správcem způsobem uvedeném ve větě první.

V

Jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele nebo osoby oprávněné jednat 

za právnickou osobu nebo žadatele jako fyzické osoby:
Jan Hájek

2. Kopie – Zápis o volbě statutárního zástupce (zástupců)

3. Kopie – Doklad o založení bank. účtu žadatele (uzavřená smlouva nebo potvrzení o založení účtu)

4


